[image: ser]

	EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
	Número:

	CCG-FOR-34

	Aprovação:

Diretoria de Operações

VERSÃO:02
	UNIDADE:
	CENTRO UNIVERSITÁRIO MAURÍCIO DE NASSAU RECIFE

	CURSO:
	DIREITO

[bookmark: _GoBack]A Coordenador(a)MARIA AMÉLIA CALADOdo Curso de DIREITO da UNINASSAU RECIFE, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso II do art.8º da Portaria Nº 36/2005destaIES, divulga:
Art.1º.O Resultado do processo seletivo de monitoria realizado no dia 02 de março de 2018 nasala 112 do bloco C, o processo constou de prova escrita e entrevista, sobre todos os assuntos do programa da disciplina à qual o(a) discente está se candidatou, além da avaliação do histórico escolar do candidato.
Art. 2º. A banca examinadora foi constituída de 03 (três) professores (as) do curso, ministrantes da disciplina afim, sendo um deles, designado pelo Coordenador do Curso para presidir os trabalhos.
Art. 3º. A nota final foi composta pela média aritmética das notas atribuídas pela banca examinadora à prova teórica e/ou prática(peso=6)e ao histórico escolar do aluno (peso=4).
As 28 vagas foram distribuídas entre as disciplinas: Direito Tributário, Direito Administrativo, Direito Internacional, Direito Processual Civil, Sociologia e Antropologia Jurídica, Filosofia Feral e Jurídica, Direito Processual do Trabalho. Mediação, Conciliação e Arbitragem,
	CANDIDATOS APROVADOS
	CURSO
	DISCIPLINA
	NOTA

	SILAS BARBOSA DE LIMA
	DIREITO
	FILOSOFIA GERAL E JURÍDICA
	9,5

	TAYRON HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA COSTA
	DIREITO
	FILOSOFIA GERAL E JURÍDICA
	9,5

	ÍTALO MATEUS DE SOUZA LOPES
	DIREITO
	FILOSOFIA GERAL E JURÍDICA
	10,0

	IGOR DE HOLANDA CAVALCANTI
	DIREITO
	DIREITO INTERNACIONAL
	10,0

	BRUNA
	DIREITO
	MEDIAÇÃO, NEGOCIAÇÃO, CONCILIAÇÃO E ARBITRAGEM
	10,0

	MIRELLY GOMES CAMPELO
	DIREITO
	DIREITO TRIBUTÁRIO
	10,0

	AMANDA DE ALBUQUERQUE CAMPOS
	DIREITO
	TEORIA GERAL DO PROCESSO
	9,5

	FRANCISCO JONATAN CLEMENTINO LOPES
	DIREITO
	SOCIOLOGIA E ANTROPOLOGIA JURÍDICA
	9,0

	VINICIUS WANDERLEY
	DIREITO
	TUTELAS PROVISÓRIAS E PROCEDIMENTOS ESPECIAIS
	9,0

	VITOR DE AQUINO VALÕES
	DIREITO
	SOCIOLOGIA E ANTROPOLOGIA JURÍDICA
	8,0

	USSYCARLOS ALVES DE SÁ SOBRINHO
	DIREITO
	CUMPRIMENTO DE SENTENÇA E EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL
	9,0

	RANIERY VIEIRA DE MELO
	DIREITO
	CUMPRIMENTO DE SENTENÇA E EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL
	7,5

Recife, 12 de março de 2018.

MARIA AMÉLIA GIOVANNINI CALADO

COORDENADORA DO CURSO
image1.png